
Zápis z 33. zasedání zastupitelstva obce Janová 
Den konání:  6.6.2013 
Začátek jednání: 16,00 hod. 
Místo jednání:  kancelář starosty obce 
Přítomni:  viz prezenční listina 
Konec jednání: 16,30 hod. 
 
 
 
1.Zahájení 
Starosta obce Jan Machalec přivítal přítomné členy zastupitelstva. Na zasedání bylo přítomno všech 
devět členů zastupitelstva obce, které je tímto usnášeníschopné. 
Zapisovatelem byla ustanovena Karla Vašťáková, ověřovateli jmenování Ing. Karel Eliáš a Aleš 
Olšák. 
 
 
2.Technický dozor k zateplení budovy ZŠ Janová 
Předpokládaný  začátek zateplení budovy ZŠ je 17.6.2013. Stavebník je povinen ze zákona zajistit 
při realizaci stavby technický dozor nad prováděním prací. Na výkon technického dozoru 
stavebníka jsou 3 zájemci: 
Ing. Ladislav Smilek, HERO trade, sr.o., Smetanova 639/26, 757 01 Valašské Meziříčí 
Ing. Milan Koňař, Slovenská 2034, 755 01  Vsetín 
Ing. Lenka Trlicová, Janová 242, 755 01 Vsetín. 
Zastupitelé schválili Ing. Lenku Trlicovou, jako technický dozor při zateplování budovy ZŠ Janová. 
Návrh usnesení č. 334/0613:  Zastupitelstvo obce Janová schvaluje Ing. Lenku Trlicovou, jako 
technický dozor při zateplování budovy ZŠ Janová, se kterou bude sepsán“ Mandátní smlouva“. 
Hlasování: Pro:9, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 334/0613 bylo schváleno 
 
 
Janová 7.6.2013 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  …......................................................................................................... 
       Ing. Karel Eliáš     Aleš Olšák 
 
 
 
 
    
 
   …........................................................................................................ 
      Karla Vašťáková     Jan Machalec 
      místostarostka      starosta obce 


